
1 / 6

ZÁPIS ze schůze rady č. 17/2024
Město Hrušovany nad Jevišovkou

datum: 5. 9. 2024, čas: 13:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (1) Ing. Eliška Volná
Omluveni: (1)Josef Smolík
Nepřítomni: (3) Jiří Strnad, Gabriela Poppová, Ing. Věra Vráblíková
Hosté:
Zapisovatel/ka: Lenka Bartoňová

Tito zastupitelé se (z)účastní distančně: Ing. Věra Vráblíková, Gabriela Poppová, Jiří Strnad.
Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno 05.09.2024 v 13:06:54

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Eliška Volná

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:07:03

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Věra Vráblíková, Ing. Eliška Volná
Předsedající: Ing. Eliška Volná

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 13:07:04
Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:07:24

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Eliška Volná

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:07:33

Program jednání

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola usnesení
4. Cenová nabídka za výkon AD na akci: „ ZÁMEK HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU – ADAPTACE
OBJEKTU – 1. ETAPA“
5. Zámek - smlouva o pojištění
6. Různé



2 / 6

Diskuze zahájena v 13:07:34
V 13:07:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Eliška Volná") v tomto
znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání
Hlasování
pro: (3) Gabriela Poppová, Ing. Eliška Volná, Ing. Věra Vráblíková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-258-17/24
zodpovídá:
termín: IHNED (5. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:07:54

3. Kontrola usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Eliška Volná

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:07:59

Důvodová zpráva:

Ze schůze RM č. 23/2022 ze dne 14.11.2022 bylo celkem 35 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 24/2022 ze dne 30.11.2022 bylo celkem 22 usnesení, 1 usnesení přetrvává
(UR-55-24/22).
Ze schůze RM č. 1/2023 ze dne 18.1.2023 bylo celkem 17 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 5/2023 ze dne 22.3.2023 bylo celkem 20 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 6/2023 ze dne 17. 4. 2023 bylo celkem 26 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 7/2023 ze dne 10. 5. 2023 bylo celkem 17 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 8/2023 ze dne 22. 5. 2023 bylo celkem 9 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 9/2023 ze dne 29.5.2023 bylo celkem 7 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 10/2023 ze dne 20. 6. 2023 bylo celkem 21 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 11/2023 ze dne 12.7.2023 bylo celkem 15 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 12/2023 ze dne 31.7.2023 bylo celkem 20 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 13/2023 ze dne 16.8.2023 bylo celkem 18 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 14/2023 ze dne 13.9.2023 bylo celkem 25 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 15/2023 ze dne 4.10.2023 bylo celkem 25 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 16/2023 ze dne 18.10.2023 bylo celkem 17 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 17/2023 ze dne 1.11.2023 bylo celkem 15 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 18/2023 ze dne 6.11.2023 bylo celkem 1 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 19/2023 ze dne 20.11.2023 bylo celkem 23 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 20/2023 ze dne 27.11.2023 bylo celkem 1 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 21/2023 ze dne 4.12.2023, bylo celkem 21 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 22/2023 ze dne 18.12.2023, bylo celkem 14 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 1/2024 ze dne 17.1.2024, bylo celkem 20 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 2/2024 ze dne 31.1.2024, bylo celkem 18 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 3/2024 ze dne 12.2.2024, bylo celkem 17 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 4/2024 ze dne 4.3.2024, bylo celkem 22 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.



3 / 6

Ze schůze RM č. 5/2024 ze dne 26.3.2024 bylo celkem 15 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 6/2024 ze dne 10.4.2024 bylo celkem 1 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 7/2024 ze dne 15.4.2024 bylo celkem 22 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 8/2024 ze dne 29.4.2024 bylo celkem 15 usnesení, všechny usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 9/2024 ze dne 15.5.2024 bylo celkem 3 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 10/2024 ze dne 22.5.2024 bylo celkem 20 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 11/2024 ze dne 5.6.2024 bylo celkem 18 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 12/2024 ze dne 19.6.2024 bylo celkem 3 usnesení , všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 13/2024 ze dne 3.7.2024 bylo celkem 11 usnesení, všechna usnesení jsou přijatá.
Ze schůze RM č. 14/2024 ze dne 24.7.2024 bylo celkem 18 usnesení, 1 usnesení přetrvává
(UR-218-14/24).
Ze schůze RM č. 15/2024 ze dne 13.8.2024 bylo celkem 21 usnesení,3 usnesení přetrvává
(UR-228-15/24, UR-229-15/24, UR-230-15/24).
Ze schůze RM č. 16/2024 ze dne 29.8.2024 bylo celkem 11 usnesení, 2 usnesení přetrvávají
(UR-248-16/24, UR-249-16/24).
RM bere na vědomí kontrolu usnesení ze schůze RM č. 23/2022 ze dne 14.11.2022, ze schůze RM č.
24/2022 ze dne 30.11.2022, ze schůze RM č. 1/2023 ze dne 18.1.2023, ze schůze RM č. 5/2023 ze
dne 22.3.2023, ze schůze RM č. 6/2023 ze dne 17.4.2023, ze schůze RM č. 7/2023 ze dne 10.5.2023,
ze schůze RM č. 8/2023 ze dne 22. 5. 2023, ze schůze RM č. 9/2023 ze dne 29.5.2023, ze schůze RM
č. 10/2023 ze dne 20. 6. 2023, ze schůze RM č. 11/2023 ze dne 12.7.2023, ze schůze RM č. 12/2023
ze dne 31.7.2023, ze schůze RM č. 13/2023 ze dne 16.8.2023, ze schůze RM č. 14/2023 ze dne
13.9.2023, ze schůze RM č. 15/2023 ze dne 4.10.2023, ze schůze RM č. 16/2023 ze dne 18.10.2023,
ze schůze RM č. 17/2023 ze dne 1.11.2023, ze schůze RM č. 18/2023 ze dne 6.11.2023, ze schůze
RM č. 19/2023 ze dne 20.11.2023, ze schůze RM č. 20/2023, ze schůze RM č. 21/2023, ze schůze RM
č. 22/2023, ze schůze RM č. 1/2024 ze dne 17.1.2024, ze schůze RM č. 2/2024 ze dne 31.1.2024, ze
schůze RM č. 3/2024 ze dne 12.2.2024, ze schůze RM č. 4/2024 ze dne 4.3.2024, ze schůze RM č.
5/2024 ze dne 26.3.2024, ze schůze RM č. 6/2024 ze dne 10.4.2024, ze schůze RM č. 7/2024 ze dne
15.4.2024, ze schůze RM č.8/2024 ze dne 29.4.2024, ze schůze RM č. 9/2024 ze dne 15.5.2024, ze
schůze RM č. 10/2024 ze dne 22.5.2024, ze schůze RM č. 11/2024 ze dne 5.6.2024, ze schůze RM č.
12/2024 ze dne 19.6.2024, ze schůze RM č. 13/2024 ze dne 3.7.2024, ze schůze RM č. 14//2024 ze
dne 24.7.2024, ze schůze RM č. 15/2024 ze dne 13.8.2024, ze schůze RM č. 16/2024 ze dne
29.8.2024.
Diskuze zahájena v 13:08:00
Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola usnesení na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:08:11

4. Cenová nabídka za výkon AD na akci: „ ZÁMEK HRUŠOVANY
NAD JEVIŠOVKOU – ADAPTACE OBJEKTU – 1. ETAPA“ (bod číslo
4)
Předkladatel: Ing. Zdeněk Šalomon, zpracovatel ██████████████

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:08:15

Důvodová zpráva:

Na základě poptávky města zaslal pan Ing. Miroslav Navrátil, IČO: 74413180, sídlem Kamenná čtvrť
76, 639 00 Brno, cenovou nabídku za výkon AD na akci „,ZÁMEK HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU –
ADAPTACE OBJEKTU – 1. ETAPA“. Návrh smlouvy je přílohou materiálu.
Diskuze zahájena v 13:08:16
Místostarostka informovala radní ohledně toho, že město požádalo pana Navrátila, který zpracovával
celý projekt k zámku o cenovou nabídku na autorský dozor. Výsledná nabídka, je obsahem materiálu.



4 / 6

Autorský dozor se pravidelně účastní kontrolních dnů a poskytuje informace o tom, jak má
rekonstrukce probíhat a pomáhá řešit případné problémy, které se na stavbě mohou objevit.
Radní podrobně rozebírali smlouvu, která je součástí materiálu.
V 13:10:00 přišel Jiří Strnad, přítomni 4 radní.

Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Ing. Eliška Volná, Ing. Věra Vráblíková, Gabriela Poppová, Jiří Strnad
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Josef Smolík

V 13:11:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Zdeněk
Šalomon") v tomto znění:

RM schvaluje cenovou nabídku pana Ing. Miroslava Navrátila, IČO: 74413180, sídlem
Kamenná čtvrť 76, 639 00 Brno, za výkon AD na akci „ZÁMEK HRUŠOVANY NAD
JEVIŠOVKOU – ADAPTACE OBJEKTU – 1. ETAPA“. RM pověřuje místostarostku města
podpisem předmětné smlouvy.
Hlasování
pro: (4) Ing. Věra Vráblíková, Jiří Strnad, Ing. Eliška Volná, Gabriela Poppová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-259-17/24
zodpovídá: ██████████████
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:11:39

5. Zámek - smlouva o pojištění (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Věra Vráblíková, zpracovatel Ing. Věra Vráblíková

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:11:44

Důvodová zpráva:

Předkládám RM návrh pojistné smlouvy o Stavebně - montážním pojištění, č. E2408130006. Toto
pojištění je jednou z podmínek dotace od SFPI.
Diskuze zahájena v 13:11:45
Místostarostka informovala radní, že se jedná o smlouvu - montážní pojištění.
Smlouva o pojištění byla řešena intenzivně s městským poradcem na pojistky, oslovil trh a dostal
pouze tři nabídky.
Nejvýhodnější nabídka byla ve výši 58 000 Kč ročně (jedná se o částku na celé tři roky), která je
součástí materiálu. Další nabídky byly od 90 tisíc Kč až po 200 000 Kč.
Po dodělání stavby se stane z pojistky majetková pojistka, která bude nižší.
Pojištění se musí sjednat a to z toho důvodu, že se jedná o podmínku dotačního titulu.
V 13:18:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Vráblíková") v
tomto znění:



5 / 6

RM - schvaluje pojistnou smlouvu o Stavebně - montážním pojištění, č. E2408130006 pro
zámek č.p.111 v Hrušovanech nad Jevišovkou od společnosti CEE Specialty s.r.o.,
Francouzská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO:07947208. Zároveň pověřuje
místostarostku města podpisem předmětné smlouvy.
Hlasování
pro: (4) Ing. Věra Vráblíková, Jiří Strnad, Ing. Eliška Volná, Gabriela Poppová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-260-17/24
zodpovídá: Ing. Věra Vráblíková
termín: 19. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:19:05

6. Různé (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Eliška Volná

Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:19:10
Diskuze zahájena v 13:19:11
Radní probrali opětovně pozvánku na zasedání zastupitelstva města a také byl schválen program na
zasedání zastupitelstva, které se bude konat 12.9.2024 od 17 hodin ve Společenském centru.
Starostka poděkovala přítomným za účast.
Rada bere materiály předložené k bodu č. 6 - Různé na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:22:11
Jednání ukončeno 05.09.2024 v 13:23:03



6 / 6

Ověřeno ověřovateli:

1)   12. 9. 2024 08:30  Ing. Věra Vráblíková, v.r.

2)   11. 9. 2024 10:46  Ing. Eliška Volná, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Eliška Volná, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Věra Vráblíková, v.r.

12. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

